平成 30年５月 29日

各 位

会 社 名 プラマテルズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 正博

 （コード：2714、JASDAQ）

問合せ先 取締役・職能部門長 住友 宣明

 （TEL．03－5789－9700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により、更なる経営基盤の強化と業績の向上を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏 名：岸本 恭太（きしもと きょうた）

    新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏 名：井上 正博（いのうえ まさひろ）

    旧・役職名：代表取締役社長

３．就任予定日：平成 30年６月 25日

岸本 恭太は平成 30年６月 25 日付けの異動に就きましては、同日開催予定の定時株主総会及び

当該株主総会後の取締役会にて決議される予定です。

尚、井上 正博は平成 30年６月 25日を以て代表取締役を退任し、相談役に就任する予定です。

４．新任代表取締役社長の略歴等

新役職名 代表取締役社長

氏 名 岸本
きしもと

 恭
きょう

太
た

生年月日 昭和 33年８月 18日（59歳）

出 身 地 北海道

略 歴

昭和 58年３月 上智大学 外国語学部 フランス語学科卒業

昭和 58年４月 ニチメン株式会社（現・双日株式会社）入社

平成 16年４月 双日欧州会社 化学品・合成樹脂部門長

平成 19年４月 プラネット株式会社（現・双日プラネット株式会社）

 包装資材第二部長

平成 22年４月 双日台湾会社 社長

平成 27年４月 当社 入社

平成 27年５月 株式会社富士松 代表取締役社長

平成 29年６月 取締役 （現任）

所有株式数 600株（平成 30 年３月 31日現在）

以 上